Томская область, Томский район

Совет муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п. Мирный

  09  августа 2010г.   № 10   _

  31-е собрание 2-го созыва
О внесении изменений и дополнений

в    Решение    Совета    Мирненского

сельского поселения от 23.03.2007 № 8

«О принятии Положения «О муниципальном

заказе Мирненского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,
Совет Мирненского сельского поселения   решил:

1. Внести изменения и дополнения  в Решение от 23.03.2007 № 8 «О принятии Положения «О муниципальном заказе Мирненского сельского поселения» согласно приложению.

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета поселения

И.А. Гурьянова

Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)

А.В. Журавлев

         Приложение решению Совета
Мирненского сельскогопоселения
                                                                                             от  __09.08.2010 г._ № ____10__

Изменения и дополнения

в Положение о муниципальном заказе

Мирненского сельского поселения

- абзац 1 п. 3 «Основные понятия» изложить в следующей редакции:

Муниципальные нужды - обеспечиваемые за счет средств местного бюджета и внебюджетных источников финансирования потребности в товарах, работах, услугах, необходимых для решения вопросов местного значения и осуществления отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления федеральными законами и (или) законами субъектов Российской  Федерации, функций и полномочий муниципальных заказчиков.
- абзац 4 п. 3 «Основные понятия» изложить в следующей редакции:

Государственный или муниципальный контракт – договор, заключенный заказчиком от имени Российской Федерации, субъекта Российской Федерации или муниципального образования в целях обеспечения государственных или муниципальных нужд.

Глава Мирненского поселения

А.В. Журавлев